PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИСНКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 11.04.2018

№ 308

г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 25 января 2017 года

№ 168 «Об утверждении Перечня свободных земельных участков на территории муниципального образования Курганинский район, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Минюста РФ по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 года № Ru 235170002017001,            Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 25 января 2017 года № 168 «Об утверждении Перечня свободных земельных участков на территории муниципального образования Курганинский район, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается):

2. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич) опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте газеты «Курганинские известия».
3. Отделу информатизации и связи администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение  вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования
Курганинский район                                                                               Е.А. Романов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
муниципального образования

Курганинский район

от 11.04.2018 № 308
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета
муниципального образования

Курганинский район

от 25 января 2017 года № 168
(в редакции решения Совета муниципального образования Курганинский район

от 11.04.2018 № 308)

Перечень свободных земельных участков на территории

муниципального образования Курганинский район,

предназначенных для предоставления гражданам,

имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид  разрешенного использования

земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	станица Петропавловская

	1
	23:16:0303008:190
	ул. Семашко, 14А
	1000
	Отдельно стоящие жилые дома с участками, многоквартирные (двухквартирные) жилые дома (коттеджи)

	2
	23:16:0303008:191
	ул. Семашко, 14Б
	1000
	Отдельно стоящие жилые дома с участками, многоквартирные (двухквартирные) жилые дома (коттеджи)

	3
	23:16:0303008:192
	ул. Семашко, 14В
	1000
	Отдельно стоящие жилые дома с участками, многоквартирные (двухквартирные) жилые дома (коттеджи)

	4
	23:16:0303008:193
	ул. Семашко, 14Г
	1000
	Отдельно стоящие жилые дома с участками, многоквартирные (двухквартирные) жилые дома (коттеджи)

2

	1
	2
	3
	4
	5

	станица Константиновская

	5
	23:16:0902007:343
	ул. Шолохова, 1А
	1180
	для индивидуального жилищного строительства

	6
	23:16:0902002:310
	ул. Набережная, 61А
	1981
	земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	23:16:0902001:465
	ул. Набережная, 3А
	2091
	земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	23:16:0902001:466
	ул. Школьная, 14А
	1756
	земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	9
	23:16:0902002:309
	ул. Кирова, 12А
	1000
	земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	10
	23:16:0902003:361
	ул. Октябрьская, 7Б
	700
	земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	11
	23:16:0902006:789
	ул. Базарная, 6Б
	1250
	отдельно стоящие усадебные жилые дома с участками

	станица Воздвиженская

	12
	23:16:0102001:2626
	ул. Крайняя, 1А
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	13
	23:16:0102001:2622
	ул. Крайняя, 3
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	хутор Сухой Кут

	14
	23:16:0101012:552
	ул. Майская,1 А
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	станица Темиргоевская

	15
	23:16:0202024:152
	ул. Курганная, 23Г
	991
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома

	16
	23:16:0202024:155
	ул. Курганная, 23Д
	995
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома

	17
	23:16:0202024:158
	ул. Чапаева, 16
	1000
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома

	18
	23:16:0202024:156
	ул. Чапаева, 18
	1000
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома

	19
	23:16:0202024:157
	ул. Чапаева, 20
	999
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома

3

	1
	2
	3
	4
	5

	поселок Комсомольский

	20
	23:16:0401003:482
	ул. 8 Марта, 25
	1500
	для личного подсобного хозяйства

	21
	23:16:0401003:481
	ул. 8 Марта, 27
	1500
	для личного подсобного хозяйства

	станица Михайловская

	22
	23:16:0503009:330
	пер. Октябрьский, 1 А
	1500
	Отдельно стоящие усадебные жилые дома (в том числе с местами приложения труда и с возможностью ведения развитого товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйственного производства, садоводства, огородничества)

	23
	23:16:0503009:329
	пер. Октябрьский, 1 Б
	1500
	Отдельно стоящие усадебные жилые дома (в том числе с местами приложения труда и с возможностью ведения развитого товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйственного производства, садоводства, огородничества)

	24
	23:16:0503004:437
	пер. Луначарского, 9
	1334
	Отдельно стоящие усадебные жилые дома (в том числе с местами приложения труда и с возможностью ведения развитого товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйственного производства, садоводства, огородничества)

	хутор Южный

	25
	23:16:0502001:916
	ул. Октябрьская, 36Б
	1016
	для индивидуального жилищного строительства

	26
	23:16:0502001:914
	ул. Октябрьская, 36А
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	27
	23:16:0502001:915
	ул. Октябрьская, 36Д
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

4
	1
	2
	3
	4
	5

	хутор Красное Знамя

	28
	23:16:0501001:212
	ул. Серова, 32А
	1038
	для индивидуального жилищного строительства

	29
	23:16:0501001:208
	ул. Серова, 32Б
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	30
	23:16:0501001:209
	ул. Серова, 32Г
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	31
	23:16:0501001:210
	ул. Серова, 32Д
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	поселок Веселый

	32
	23:16:0502003:168
	ул. Веселая, 7Л
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	33
	23:16:0502003:169
	ул. Веселая, 7М
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

Глава муниципального образования

Курганинский район

       А.Н. Ворушилин